.fpsx. . "i.'hr“J .-

Hr és' ` g I
as `“ I' “`ft; F J;«¬.›.e¬~ za., ,.--
W Í \ /I

ESTADO DD CEARA -E f'=*é«f1z_.¿,.f__,__¿ _,,,._,,-*Í*`/
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA "'¬--Í__'_`.-~""'

TERMO DE HOMQLQGAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, atraves das Diversas Unidades Administrativas,
tendo como Gestora da ARP, a Secretária de Saúde, a pessoa da Sra. Maria Luciana de
Almeida Lima, portadora do CPF NR 534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências
as prszeaimsntú de liziizzzçâú as Múdsliúsúz as cDNco¡mÊ:Nc1A PÚBLICA NA cr-
001/2D21 - DIVERSAS, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Ds LOCAÇÃO DE vsícutos Divsasos DEsrlNADDs Ao FUNCIDNAMENTD DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS [SECRETARIAS E/OU AUTARQUIAS] DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES, REQUISITOS E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS
ANEXOS, para tanto, venho atraves do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato das empresas
adjudicadas, constante no termo de adjudicação, parte integrante da CONCDRRÊNCIA
PÚBLICA NA cr-001/2021 - Divsasas.

MORADA NOW-X - CE, 17 de Iunho de 2021

^y_¡\¡Qji~..¡__.z_.;,_,_ ,.__-,___ _

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
sscRsrÁa1A Ds sAüDE
ossroaà DA ARP

PREFEITURA |v1uN1c|PAL Ds MDRADA Nom

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA
AV. MANUEL CASTRCI, ND. TEE -- GENTRÚ - MORADA HUVA - CEARA- CEP EEB-4i].DIÍIÚ
CNPJ DT TEE HÚIDDD1 CID - CEF DE E120 1?"I-4 E¬MAlL' Ilc.ltE|oaúi11fl(E_¡_.'1,nu1:IooH com br